平成 26年 7月 26日

会 員 各 位

日本国際秘書学会第 23回研究大会

                               委員長 四之宮 玲子

 第 23回 研究大会のお知らせ および 研究発表募集

皆様には、ご多忙の日々と拝察申し上げます。

さて、日本国際秘書学会は、第２３回研究大会の統一テーマを「時代に適合する新たな秘書機能

を探る」として開催いたします。

大会に先立ちまして、研究発表の参加者を募集いたします。会員の皆様をはじめ、知人の方々に

もご周知、ご勧誘いただきまして、多くの皆様のご参加とご発表をお待ちしております。

なお、ご出席の可否および研究発表のお申込みを、今回は往復葉書ではなくメールでご返信くだ

さいますよう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時：平成 26年 11月 15日（土）10:00～20:00（懇親会を含む）

2. 場 所：カリタス女子短期大学

横浜市青葉区あざみ野 2-29-1

（新幹線 新横浜駅より市営地下鉄17分 あざみ野駅下車。駅から徒歩7分。）

3. 研究発表について （お申し込みは８月２０日まで）

 皆様のご発表をお待ちしています。

発表 20分、質疑応答 10分を予定。グループでも構いません。

4. 会費について

 参加費：会員 事前申し込み 4,000円

当日   5,000円

非会員 5,000円

学生   2,000円

ビジター 3,000円（紹介会員名を明記して下さい）

 懇親会費：5,000円（当日キャンセルの場合はご負担下さい）

          懇親会場は、カリタス女子短期大学付近のレストランを予定しています。